ВЕРСИЯ 2.4 ОТ 01.09.2025
Преобразователи частоты
70
ВЕРСИЯ 2.2 ОТ 01.07.2024Преобразователи частоты
Универсальные миниатюрные
преобразователи частоты
KIPPRIBOR серии AFD-M
(0,4...7,5 кВт)

Оптимальный набор опций,  таких как:
встроенный ПЛК, ПИ-регулятор, интерфейс RS-
485, возможность предустановки 7 скоростей.
Минимизация механических перегрузок
и увеличение ресурса механических узлов
оборудования.
Быстрый ввод в эксплуатацию:
Функциональность:
Безопасность и надежность:
Основные технические характеристики преобразователей частоты KIPPRIBOR AFD-M
Преимущества
Модель ПЧ Ном. мощность двигателя Ном. выходной ток ПЧ
Модификации с напряжением питания 220 VAC
AFD-M004.21B 0,4 кВт 3 А
AFD-M007.21B 0,7 кВт 5 А
AFD-M015.21B 1,5 кВт 7,5 А
AFD-M022.21B 2,2 кВт 10 А
AFD-M030.21B 3,0 кВт 14 А
AFD-M040.21B 4,0 кВт 16,5 А
Модель ПЧ Ном. мощность двигателя Ном. выходной ток ПЧ
Модификации с напряжением питания 380  VAC
AFD-M007.43B 0,7 кВт 2,5 А
AFD-M015.43B 1,5 кВт 4,5 А
AFD-M022.43B 2,2 кВт 5,5 А
AFD-M040.43B 4,0 кВт 9,5 А
AFD-M055.43B 5,5 кВт 13 А
AFD-M075.43B 7,5 кВт 17 А
ВЕРСИЯ 2.4 ОТ 01.09.2025
Преобразователи частоты
718-800-700-4353  |  sales@kippribor.ru
kippribor.ru